

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อียง อ.เมืองสงขลา จ.ส.ง.ร. 3-59001-3, ม.ร. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อียง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าก่อสร้างเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา (แบบฐานเข็ม) จำนวน 1 หลัง								
	หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 เจาะสำรวจดิน BORING	1.00	จุด	-	-	12,000	12,000.00	12,000.00	
	1.2 เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมตัน ขนาด 0.22x0.22x10.00 ม.	19.00	ตัน	3,695.00	70,205.00	900	17,100.00	87,305.00	
	- สลักหัวเสาเข็ม	19.00	ตัน	-	-	200	3,800.00	3,800.00	
	1.3 ขุดดิน	20.50	ลบ.ม.	-	-	112	2,296.00	2,296.00	
	1.4 ทรายลาดน้ำอัดแน่น	2.50	ลบ.ม.	691.59	1,728.98	104	260.00	1,988.98	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม.	2,400.00	1,200.00	426	213.00	1,413.00	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง f'c 210 ksc แห่งทรงกระบอก	58.50	ลบ.ม.	2,519.00	147,361.50	519	30,361.50	177,723.00	
	1.7 คอนกรีตโครงสร้าง f'c 210 ksc+กัมพู แห่งทรงกระบอก	9.00	ลบ.ม.	2,519.00	22,671.00	519	4,671.00	27,342.00	
	1.8 แบบหล่อคอนกรีต (คิดใช้ 30%)	192.00	ลบ.ฟ.	400.00	76,800.00	-	-	76,800.00	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	642.00	ตร.ม.	-	-	139	89,238.00	89,238.00	
	- ค่าขึ้นแบบหล่อคอนกรีต (คิด 30% ของแบบ)	58.00	ลบ.ฟ.	400.00	23,200.00	-	-	23,200.00	
	- ตะปู	160.50	กก.	51.40	8,249.70	-	-	8,249.70	
	1.9 เหล็กเสริม SR - 24 Ø 6 มม.	715.00	กก.	27.22	19,462.30	4.40	3,146.00	22,608.30	
	Ø 9 มม.	2,442.09	กก.	23.72	57,926.37	4.40	10,745.20	68,671.57	
	SD - 40 Ø 12 มม.	1,259.67	กก.	21.78	27,435.61	3.60	4,534.81	31,970.42	
	Ø 16 มม.	774.05	กก.	21.18	16,394.00	3.60	2,787.00	19,181.00	
	Ø 25 มม.	1,807.00	กก.	22.36	40,405.00	3.10	5,602.00	46,007.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ส. แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3 , มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.10	1.10 ลวดผูกเหล็ก	210.00	กก.	46.73	9,813.00	-	-	9,813.00	
1.11	1.11 งานโครงสร้างเหล็ก								
	- C 150x50x20x3.2 มม.	3,012.00	กก.	28.00	84,336.00	10	30,120.00	114,456.00	
	1.2 ทาสีกันสนิม	183.00	ตร.ม.	40.00	7,320.00	35	6,405.00	13,725.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม							837,787.97	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- กระเบื้องคอนกรีต (กลุ่มสี่พิเศษระบายหลัง)	2,211.00	แผ่น	18.00	39,798.00	-	-	39,798.00	
	- ครอบสันโค้ง	134.00	แผ่น	36.00	4,824.00	-	-	4,824.00	
	- ครอบโค้งทางม	5.00	แผ่น	47.00	235.00	-	-	235.00	
	- ครอบโค้ง 3 ทาง	2.00	แผ่น	69.00	138.00	-	-	138.00	
	- ครอบโค้ง 2 ทาง	1.00	แผ่น	53.00	53.00	-	-	53.00	
	- ครอบโค้งปิดจั่ว	1.00	แผ่น	53.00	53.00	-	-	53.00	
	- ครอบข้าง	15.00	แผ่น	45.00	675.00	-	-	675.00	
	- ค่าแรงผูกหลังคา	201.00	ตร.ม.	-	-	74.00	14,874.00	14,874.00	
	- ค่าแรงติดตั้งครอบสันหลังคา	45.40	ม.	-	-	74.00	3,359.60	3,359.60	
	- ปั้นลม+ปิดทับปั้นลม ไม้สำเร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	5.00	ม.	185.00	925.00	73.00	365.00	1,290.00	
	- เติงชาย+ปิดทับเชิงชาย ไม้สำเร็จรูป 1" x 6" , 1" x 8"	54.00	ม.	185.00	9,990.00	73.00	3,942.00	13,932.00	
	- กันนก พีวี ซี. สำเร็จรูป	54.00	ม.	40.00	2,160.00	10.00	540.00	2,700.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ส. แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3, มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักรองรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประเมินราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รางน้ำตะเข้สเตนเลสหนา 0.45 มม.	4.15	ม.	400.00	1,660.00	25.00	103.75	1,763.75	
	- อุปกรณ์ประกอบงานหลังคาอื่นๆ	5.00	กล่อง	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- ชุดอุปกรณ์ครอบแห้ง	14.00	ชุด	680.00	9,520.00	-	-	9,520.00	
	รวมงานหลังคา							94,965.35	
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าใยหินบอร์ดหนา 9 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	144.00	ตร.ม.	298.00	42,912.00	75.00	10,800.00	53,712.00	
	- ฉนวนกันความร้อนอูนิเมียมพอร์ย หนา 6" (ห้องนอน+โถงขึ้นบัน)	90.00	ตร.ม.	270	24,300.00	35	3,150.00	27,450.00	
	- ฝ้าใยหินบอร์ด หนา 9 มม. ชนิดกันความชื้น รอยต่อฉาบเรียบ	25.00	ตร.ม.	326	8,150.00	52	1,300.00	9,450.00	
	โครงสร้าง T-BAR								
	- ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ดหนา 8 มม. รอยต่อฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบ	62.00	ตร.ม.	270	16,740.00	75	4,650.00	21,390.00	
	- ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด เสาโครง มีช่องระบายอากาศ หนา 4 มม.	57.00	ตร.ม.	272	15,504.00	75	4,275.00	19,779.00	
	ขนาด 0.60x1.20 ม. ติดตั้งแบบชนชิด โครงสร้างเหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2"								
	๑0.60x๐.60 ม.								
	- ฝ้าปูนฉาบเรียบ	7.00	ม.	100	700.00	82	574.00	1,274.00	
	- บั้มอบฝ้าไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 3" หนา 8 มม.	142.00	ม.	45	6,390.00	40	5,680.00	12,070.00	
	รวมงานฝ้าเพดาน							145,125.00	
2.3	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาครึ่งแผ่น	335.00	ตร.ม.	284	95,140.00	89	29,815.00	124,955.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนาเต็มแผ่น	64.00	ตร.ม.	584	37,376.00	167	10,688.00	48,064.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อียง อ.เมืองสงขลา จ.ส.ง. 3-59001-3 , มฐ. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อียง อ.เมือง จ.สงขลา ประเมินราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล. ครึ่งแผ่น	201.00	ม.	80	16,080.00	44	8,844.00	24,924.00	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง คสล. เต็มแผ่น	38.40	ม.	120	4,608.00	81	3,110.40	7,718.40	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	658.00	ตร.ม.	80	52,640.00	89	58,562.00	111,202.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	307.00	ตร.ม.	85	26,095.00	105	32,235.00	58,330.00	
	- ผนังกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	110.00	ตร.ม.	380	41,800.00	166	18,260.00	60,060.00	
	- ผนังทาสีทราายล้าง	25.00	ตร.ม.	335	8,375.00	128	3,200.00	11,575.00	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูปขนาด 0.10 ม. (ขอบประตู-หน้าต่าง-หัวเสา)	58.00	ม.	74	4,292.00	60	3,480.00	7,772.00	
	รวมงานผนังและวัสดุกรุผนัง								
2.4	งานพื้นและวัสดุปูพื้น							454,600.40	
	- พ1 พื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	59.00	ตร.ม.	350	20,650.00	158	9,322.00	29,972.00	
	- พ2 พื้นไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1"x4" พร้อมวางตงไม้	91.00	ตร.ม.	953	86,723.00	140	12,740.00	99,463.00	
	- ขัดพื้นไม้เตรียมผิว	91.00	ตร.ม.	-	-	50	4,550.00	4,550.00	
	- พ3 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	27.00	ตร.ม.	350	9,450.00	158	4,266.00	13,716.00	
	- พ4 พื้นผิวปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12" สลับทรายล้าง	25.00	ตร.ม.	375	9,375.00	184	4,600.00	13,975.00	
	- พ5 พื้นผิวขัดเรียบ (โรงจอดรถ)	42.00	ตร.ม.	50	2,100.00	55	2,310.00	4,410.00	
	- พ6 พื้นผิวทาสีทราายล้าง	4.00	ตร.ม.	327	1,308.00	184	736.00	2,044.00	
	- พ7 พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ขนาด 0.30x0.80 ม.	3.00	ตร.ม.	50	150.00	50	150.00	300.00	
	- บัวเจียงผนังไม้กระเบื้องเซรามิค สูง 10 มม.	44.00	ม.	110	4,840.00	50	2,200.00	7,040.00	
	- บัวเจียงผนังไม้เนื้อเฟอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 4" หน้า 12 มม.	104.00	ม.	33	3,432.00	45	4,680.00	8,112.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงเครื่องผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร. แบบเลขที่ มฐ. 3-59001-3 , มฐ. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงเครื่องผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เซาะร่อง P.V.C. สำเร็จรูป กว้าง 1 ซม.	51.00	ม.	12	612.00	15	765.00	1,377.00	
	รวมงานพื้นและวัสดุปูพื้น							184,959.00	
2.5	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	งานประตู พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1	3.00	ชุด	15,500	46,500.00	200	600.00	47,100.00	
	- ป2	5.00	ชุด	5,265	26,325.00	200	1,000.00	27,325.00	
	- ป3	5.00	ชุด	2,580	12,900.00	200	1,000.00	13,900.00	
	- ป4	1.00	ชุด	12,000	12,000.00	200	200.00	12,200.00	
	- ป5	1.00	ชุด	3,025	3,025.00	200	200.00	3,225.00	
	- ป6	1.00	ชุด	8,510	8,510.00	200	200.00	8,710.00	
	- ป7	2.00	ชุด	5,100	10,200.00	200	400.00	10,600.00	
	- ป8	1.00	ชุด	5,370	5,370.00	200	200.00	5,570.00	
	มุ้งลวดประตู								
	- ป1	3.00	ชุด	1,620	4,860.00	-	-	4,860.00	
	- ป2	5.00	ชุด	980	4,900.00	-	-	4,900.00	
	- ป6	1.00	ชุด	1,300	1,300.00	-	-	1,300.00	
	งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	หน้าต่าง								
	- น1	3.00	ชุด	6,900	20,700.00	140	420.00	21,120.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร. แบบเลขที่ มฐ. 3-59001-3 , มฐ. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
- น2		6.00	ชุด	3,600	21,600.00	140	840.00	22,440.00	
- น3		7.00	ชุด	1,980	13,860.00	140	980.00	14,840.00	
- น4		4.00	ชุด	3,240	12,960.00	140	560.00	13,520.00	
- น5		1.00	ชุด	1,320	1,320.00	140	140.00	1,460.00	
- น6		1.00	ชุด	7,560	7,560.00	140	140.00	7,700.00	
- น7+ตะแกรงเหล็กกันแมลง		1.00	ชุด	3,770	3,770.00	140	140.00	3,910.00	
ผู้ลงตรวจหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์									
- น1		3.00	ชุด	1,300	3,900.00	-	-	3,900.00	
- น2		6.00	ชุด	980	5,880.00	-	-	5,880.00	
- น3		7.00	ชุด	450	3,150.00	-	-	3,150.00	
- น4		4.00	ชุด	420	1,680.00	-	-	1,680.00	
- น5		1.00	ชุด	220	220.00	-	-	220.00	
- น6		1.00	ชุด	980	980.00	-	-	980.00	
รวมงานประติมากรรม - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์									
2.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)							240,490.00	
-	อ่างอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,380	12,380.00	1,000	1,000.00	13,380.00	
-	อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์แบบเดีมีโบริ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,500	14,000.00	450	1,800.00	15,800.00	
-	โถปัสสาวะชายขนาดเล็ก พร้อมวาล์วลกด	1.00	ชุด	2,100	2,100.00	450	450.00	2,550.00	
-	โถส้วมนั่งราบชนิดพญอน้ำ พร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	4,850	24,250.00	450	2,250.00	26,500.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร. แบบเลขที่ มรฐ. 3-59001-3 , มรฐ. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา
ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระโครเมียม	5.00	ชุด	420	2,100.00	70	350.00	2,450.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	5.00	อัน	390	1,950.00	120	600.00	2,550.00	
	- กระเบื้องหน้า 6 มม.เจียรปัส	43.75	ตร.ฟ.	220	9,625.00	70	3,063.00	12,688.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน พร้อมวาล์วเปิด-ปิด	4.00	ชุด	680	2,720.00	70	280.00	3,000.00	
	- ที่ใส่สบู่	4.00	อัน	370	1,480.00	70	280.00	1,760.00	
	- ราวจวนผ้า โหลชุบโครเมียม ยาว 0.60 ม.	6.00	อัน	580	3,480.00	130	780.00	4,260.00	
	- Top ผิวบุแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. หลักรั้ว	1.10	ม.	1,200	1,320.00	-	-	1,320.00	
	- Top ผิวบุแกรนิตสีดำ กว้าง 0.15 ม. อ่างอาบน้ำ	3.90	ม.	1,200	4,680.00	-	-	4,680.00	
	- เคาน์เตอร์ คลส. ผิวบุหินแกรนิต 0.60 ม.	3.40	ม.	1,100	3,740.00	-	-	3,740.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (สีขาว)							94,678.00	
2.7	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	ST1								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน ไฟเบอร์ซีเมนต์ ทน 1"	20.34	ม.	235	4,780.00	80	1,627.00	6,407.00	
	- พื้นชนพัก ไฟเบอร์ซีเมนต์ ทน 1"	3.40	ตร.ม.	715	2,431.00	158	537.00	2,968.00	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" ทาสีน้ำมัน+ขาตั้งเหล็ก 1"x2"	8.27	ม.	1,750	14,473.00	-	-	14,473.00	
	ทาสี +ลูกกรงแนวนอน 1"x2" ทาสี								
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 4" ทน 12 มม.	12.30	ม.	45	554.00	45	554.00	1,108.00	
	งานบันไดทางเดินชั้นล่าง								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอนพื้นผิวปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค	7.10	ม.	215	1,527.00	158	1,122.00	2,649.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักการจ้างจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร. 3-59001-3 , มฐ. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักการจ้างจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา ปริมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ขนาด 12" x 12" สลักทรายล้าง (พ4) ภายนอก								
	- ขึ้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอนพื้นผิวกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค	2.30	ม.	205	472.00	158	363.00	835.00	
	ขนาด 12" x 12" (พ1) ภายใน								
	รวมงานบันได พร้อมสกรนประกอบบันได							28,440.00	
2.8	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดกึ่งเงาทั้งด้าน 100% ทาภายนอก (ประเภท 1)	448.00	ตร.ม.	40	17,920.00	34	15,232.00	33,152.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2)	422.00	ตร.ม.	30	12,660.00	30	12,660.00	25,320.00	
	- สีนํ้าอะคริลิก ชนิดด้าน 100% ทาภายใน (ประเภท 2) ทาฝ้า	295.00	ตร.ม.	30	8,850.00	30	8,850.00	17,700.00	
	- สีนํ้ามันทาไม้	63.00	ตร.ม.	40	2,520.00	35	2,205.00	4,725.00	
	- โฟลียูรีเทน	91.00	ตร.ม.	35	3,185.00	50	4,550.00	7,735.00	
	รวมงานทาสี							55,480.00	
2.9	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ราวกันตกกระเบื้องเหล็ก 1 1/2"x3" + ขาตั้ง 1"x2" + ลูกกรงแนวนอน	14.20	ม.	2,185	31,027.00	-	-	31,027.00	
	2" หน้า 6 มม. ทาสี								
	รวมงานเบ็ดเตล็ด							31,027.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							1,329,764.75	
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
3.1	ระบบท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ								
3.1.1	งานเดินท่อน้ำโสโครก ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ (ท่อ PVC 8.5)								

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อียง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา ม.ร. 3-59001-3, ม.ร. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อียง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	12.00	เมตร	46.00	552.00	30	360.00	912.00	
	- ขนาด Dia. 2"	80.00	เมตร	55.00	4,400.00	40	3,200.00	7,600.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	44.00	เมตร	71.25	3,135.00	50	2,200.00	5,335.00	
	- ขนาด Dia. 4"	52.00	เมตร	160.00	8,320.00	100	5,200.00	13,520.00	
3.1.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	5,742	5,742.00	1,723	1,723.00	7,465.00	
3.1.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	4,922	4,922.00	1,477	1,477.00	6,399.00	
3.1.4	FCO.				-		-	-	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	1.00	ตัว	1,000	1,000.00	250	250.00	1,250.00	
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ตัว	1,000	2,000.00	400	800.00	2,800.00	
3.1.5	FD. ขนาด Dia. 2"	7.00	ตัว	655	4,585.00	200	1,400.00	5,985.00	
3.1.6	P-TRAP ขนาด Dia. 2"	7.00	ตัว	222	1,554.00	66	462.00	2,016.00	
3.1.7	AVC . ขนาด Dia. 2"	3.00	ชุด	420	1,260.00	200	600.00	1,860.00	
3.1.8	RD . ขนาด Dia. 2 1/2"	1.00	ชุด	850	850.00	250	250.00	1,100.00	
3.1.9	RFD . ขนาด Dia. 3"	3.00	ชุด	1,730	5,190.00	300	900.00	6,090.00	
3.1.10	ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสเตนเลส								
	- ขนาด Dia. 2"	7.00	ชุด	650	4,550.00	100	700.00	5,250.00	
	- ขนาด Dia. 2 1/2"	8.00	ชุด	750	6,000.00	125	1,000.00	7,000.00	
	- ขนาด Dia. 4"	6.00	ชุด	1,050	6,300.00	150	900.00	7,200.00	
	รวมระบบท่อไฮโดรค ท่อน้ำทิ้ง ท่ออากาศ				60,360.00		21,422.00	81,782.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา มฐ- 3-59001-3 , มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	ระบบท่อประปา								
3.2.1	งานเดินท่อประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ขนาด Dia. 3/4"	100.00	เมตร	16.00	1,600.00	30	3,000.00	4,600.00	
	- ขนาด Dia. 1"	12.00	เมตร	25.25	303.00	30	360.00	663.00	
3.2.2	ข้อต่อ อุปกรณ์ท่อ	1.00	lot	952	952.00	285	285.00	1,237.00	
3.2.3	เหล็กยึดท่อ	1.00	lot	571	571.00	171	171.00	742.00	
3.2.4	ก๊อมน้ำ ขนาด Dia. 1/2"	2.00	อัน	100	200.00	50	100.00	300.00	
3.2.5	STOP VALVE ขนาด Dia. 1/2"	17.00	อัน	210	3,570.00	50	850.00	4,420.00	
3.2.6	ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	5.00	อัน	264	1,320.00	150	750.00	2,070.00	
3.2.7	ประตูน้ำกันกลับ CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4"	1.00	อัน	264	264.00	150	150.00	414.00	
3.2.8	ประตูน้ำ BALL VALVE ขนาด Dia. 3/4"	3.00	อัน	264	792.00	150	450.00	1,242.00	
3.2.9	ประตูน้ำลูกลอย FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1/2"	1.00	ชุด	232	232.00	100	100.00	332.00	
3.2.10	เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน 250 วัตต์	1.00	เครื่อง	7,200	7,200.00	2,000	2,000.00	9,200.00	
	อัตราการสูบน้ำไม่น้อยกว่า 28 ลิตร/นาที ที่ความสูง 12 เมตร								
3.2.11	ถังเก็บน้ำแอสแตนเลสตีต ความจุไม่น้อยกว่า 1,000 ลิตร พร้อมขาตั้ง	1.00	ใบ	8,280	8,280.00	500	500.00	8,780.00	
3.2.12	แผ่นคสล. รับถังน้ำ	1.00	รวม	1,000	1,000.00	-	-	1,000.00	
3.2.13	ท่อทองแดงขนาด Dia. 1/2" ทุมฉนวน	2.00	เมตร	650	1,300.00	195	390.00	1,690.00	
3.2.14	เครื่องทำน้ำร้อน 6000 วัตต์	1.00	เครื่อง	6,500	6,500.00	2,000	2,000.00	8,500.00	
	รวมระบบท่อประปา				34,084.00		11,106.00	45,190.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา 3-59001-3, มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลาที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.3	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
3.3.1	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศ 1ลบ.ม./วัน	3.00	บ่อ	15,600	46,800.00	4,680	14,040.00	60,840.00	
3.3.2	ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดิน ขนาด 40 ลิตร	1.00	บ่อ	3,290	3,290.00	1,025	1,025.00	4,315.00	
3.3.3	ท่อคอนกรีต ขนาด dia. 0.20 เมตร	50.00	เมตร	240	12,000.00	50	2,500.00	14,500.00	
3.3.4	บ่อพักคสล.	12.00	บ่อ	2,100	25,200.00	500	6,000.00	31,200.00	
	รวมระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร				87,290.00		23,565.00	110,855.00	
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาล							237,827.00	
4	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
4.1	แสงย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	LP								
	- แสงย่อย 12 วงจรพร้อมเมน 80AT 2P IC 10 kA	1.00	Set	4,590.00	4,590.00	750.00	750.00	5,340.00	
	- MINIATURE CB. 80AT 1P IC 6 kA	1.00	Set	2,580.00	2,580.00	36.00	36.00	2,616.00	
	- MINIATURE CB. 20AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.00	Set	1,742.00	5,226.00	36.00	108.00	5,334.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.00	Set	1,742.00	5,226.00	36.00	108.00	5,334.00	
	- MINIATURE CB. 16AT 1P IC 6 kA	2.00	Set	187.00	374.00	36.00	72.00	446.00	
	- หลักรัดดินแถมเหล็กหุ้มด้วยทองแดงหรือทองแดงบอนด์ ขนาด 14.2 มม. ยาว 2.40 ม.	1.00	Set	900.00	900.00	250.00	250.00	1,150.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.00	Set	250.00	250.00	60.00	60.00	310.00	
	- KILOWATT HOUR METER 15(45)A 1 PHASE	1.00	Set	990.00	990.00	200.00	200.00	1,190.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงปั้นหยาโครงการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา มฐ. 3-59001-3 , มฐ. 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงปั้นหยาโครงการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมเผ่าย่อย และเซอร์กิตเบรกเกอร์				20,136.00		1,584.00	21,720.00	
4.2	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 1 1/4" (32 mm.)	23.00	m	48.00	1,104.00	27.00	621.00	1,725.00	
	- uPVC 1 1/2" (15 mm.)	304.00	m	15.00	4,560.00	20.00	6,080.00	10,640.00	
	- PVC 1/2" (15 mm.)	24.00	m	12.00	288.00	20.00	480.00	768.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	1,190.00	1,190.00	357.00	357.00	1,547.00	
	รวม ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า				7,142.00		7,538.00	14,680.00	
4.3	สายไฟฟ้า								
	- IEC 01 35 SQ.MM.	50.00	m	125.00	6,250.00	30.00	1,500.00	7,750.00	
	- IEC 01 10 SQ.MM.	11.00	m	45.00	495.00	16.00	176.00	671.00	
	- IEC 01 4 SQ.MM.	53.00	m	16.90	896.00	10.00	530.00	1,426.00	
	- IEC 01 2.5 SQ.MM.	1,214.00	m	12.20	14,811.00	7.00	8,498.00	23,309.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot	2,245.00	2,245.00	673.00	673.00	2,918.00	
	รวม สายไฟฟ้า				24,697.00		11,377.00	36,074.00	
4.4	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE	5.00	Set	520.00	2,600.00	115.00	575.00	3,175.00	
	ไม่เกิน 1-10W ชนิดให้แสง WARM WHITE ความสว่างไม่ต่ำกว่า 800 ลูเมน								
	ติดตั้ง								
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย (BATTEN LUMINAIRE)	5.00	Set	660.00	3,300.00	115.00	575.00	3,875.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพร้อมผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร. แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3, มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักพร้อมผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประเมินราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	หลอด LED TUBE ขนาดไม่เกิน 1-20W ชนิดให้แสง WARM WHITE								
	ความสว่างไม่ต่ำกว่า 1,600 ลูเมน ติดลอย								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขัดเงาสีเงิน ขนาด > 100 มม.	37.00	Set	271.00	10,027.00	115.00	4,255.00	14,282.00	
	หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาด ไม่เกิน 5 วัตต์ WARM WHITE WARM WHITE								
	ความสว่างไม่น้อยกว่า 350 ลูเมน								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ กรองแสงแบบ ACRYLIC	1.00	Set	1,400.00	1,400.00	115.00	115.00	1,515.00	
	หลอด LED TUBE ไม่เกิน 3x10W 1600 ลูเมน/ หลอด RA > 80								
	ให้แสง COOL WHITE (4000 K) ติดฝังฝ้าเพดาน								
	- ดวงโคมติดผนัง หลอด LED BULB ขั้ว E27 ขนาดไม่เกิน 5 วัตต์	2.00	Set	590.00	1,180.00	115.00	230.00	1,410.00	
	ให้แสง 3WARM WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 600 ลูเมน								
	รวม ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์				18,507.00		5,750.00	24,257.00	
4.5	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V ติดฝังเรียบผนังหรือข้างเสา	36.00	Set	88.00	3,168.00	80.00	2,880.00	6,048.00	
	- สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	2.00	Set	158.00	316.00	85.00	170.00	486.00	
	ติดฝังเรียบผนังหรือข้างเสา								
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาเดิน 16A, 250V ติดฝังเรียบผนัง	27.00	Set	298.00	8,046.00	90.00	2,430.00	10,476.00	
	- เต้ารับโทรโทรคัทไฟท์ RU11 พร้อมฝาครอบพลาสติกสีขาว	1.00	Set	237.00	237.00	90.00	90.00	327.00	
	รวมสวิตช์ และเต้ารับ				11,767.00		5,570.00	17,337.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							114,068.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร แบบเลขที่ นร- 3-59001-3 , นร- 3-59001-14 และ 108/256									
สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ. เมือง จ.สงขลา									
ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
5.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน (SPLIT TYPE)								
	- CDU-101 & FCW-101 (9,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	12,500	12,500.00			12,500.00	
	- CDU-201 & FCW-201 (ไม่ต่ำกว่า 22,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	25,900	25,900.00			25,900.00	
	- CDU-202 & FCW-202 (18,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	21,500	21,500.00			21,500.00	
	- CDU-203 & FCW-203 (12,000 BTU/Hr,Wall Mounted Type)	1.00	ชุด	16,800	16,800.00			16,800.00	
	รวมข้อ 5.1							76,700.00	
5.2	งานต่อสารถ้าความเย็นของเครื่องปรับอากาศ								
5.2.1	Piping Works								
	1) Liquid Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.1/4"	21.00	เมตร	44.00	924.00	24.00	504.00	1,428.00	
	- Dia.3/8"	6.00	เมตร	77.00	462.00	30.00	180.00	642.00	
	2) Suction Tube (Copper tube, type L)								
	- Dia.3/8"	13.00	เมตร	77.00	1,001.00	30.00	390.00	1,391.00	
	- Dia.1/2"	8.00	เมตร	121.00	968.00	50.00	400.00	1,368.00	
	- Dia.5/8"	6.00	เมตร	174.00	1,044.00	65.00	390.00	1,434.00	
	3) Drain Pipe (PVC class 8.5)								
	- Dia.3/4"	20.00	เมตร	12.00	240.00	25.00	500.00	740.00	
	4) Fitting	1.00	เงา	810.00	810.00	240.00	240.00	1,050.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.ร. แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3, มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	5) Hanger, Support & Accessories	1.00	เหมา	480.00	480.00	140.00	140.00	620.00	
5.2.2	Piping Insulation Works								
	1) Copper Tube Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia. 1/4"	21.00	เมตร	25.00	525.00	9.00	189.00	714.00	
	- Dia. 3/8"	6.00	เมตร	27.00	162.00	9.00	54.00	216.00	
	Thick 3/4"								
	- Dia. 3/8"	13.00	เมตร	46.00	598.00	13.00	169.00	767.00	
	- Dia. 1/2"	8.00	เมตร	50.00	400.00	15.00	120.00	520.00	
	- Dia. 5/8"	6.00	เมตร	54.00	324.00	16.00	96.00	420.00	
	2) Drain Pipe Insulation								
	Thick 1/2"								
	- Dia. 3/4"	8.00	เมตร	35.00	280.00	14.00	112.00	392.00	
	3) Accessories	1.00	เหมา	80.00	80.00	20.00	20.00	100.00	
	รวมข้อ 5.2							11,802.00	
5.3	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								
5.3.1	Propeller Fan Type (Wall or Window Mounted Type)								
	- EF.Ø8" (300 CFM)	1.00	ชุด	910.00	910.00	400.00	400.00	1,310.00	
	- EF.Ø10" (500 CFM)	1.00	ชุด	1,120.00	1,120.00	450.00	450.00	1,570.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.ปอแดง อ.เมืองสงขลา จ.ร. แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3 , มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.ปอแดง อ. เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5.3.2	Ceiling Mounted Type				-				
	- CEF-1 (45 CFM)	4.00	ชุด	2,995.00	11,980.00	650.00	2,600.00	14,580.00	
	- CEF-2 (100 CFM)	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	650.00	1,950.00	13,650.00	
	- CEF-3 (150 CFM)	1.00	ชุด	6,685.00	6,685.00	650.00	650.00	7,335.00	
5.3.3	Cycle Fan (Wall Type)				-				
	- WCFØ16"	2.00	ชุด	1,795.00	3,590.00	300.00	600.00	4,190.00	
	รวมข้อ 5.3							42,635.00	
5.40	งานท่อลมและอุปกรณ์								
5.4.1	Exhaust Air Grille (EAG.) W/INS.SCREEN								
	- Size 6" x 6"	7.00	อัน	250.00	1,750.00	125.00	875.00	2,625.00	
	- Size 8" x 8"	1.00	อัน	310.00	310.00	125.00	125.00	435.00	
5.4.2	Duct (Galvanized Steel Sheet)				-				
	- No. 26	80.00	ตร.ฟ.	17.00	1,360.00	18.00	1,440.00	2,800.00	
	Hanger , Support & Accessories	1.00	เหมา	400.00	400.00	120.00	120.00	520.00	
	รวมข้อ 5.4							6,380.00	
5.5	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
5.5.1	Branch Breaker (Plug On Thermal Magnetic Type IC 5 kA)								
	- Branch CB 16 AT-1P	2.00	อัน	189.00	378.00	36.00	72.00	450.00	
	- Branch CB 20 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
	- Branch CB 25 AT-1P	1.00	อัน	189.00	189.00	36.00	36.00	225.00	
5.5.2	Wire (450/750V IEC01)				-				

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ.เมืองสงขลา จ.ส. แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3, มฐ- 3-59001-14 และ 108/256

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักทรงผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.ปออย่าง อ.เมือง จ.สงขลา ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- 2.5 sq.m.	594.00	เมตร	8.00	4,752.00	7.00	4,158.00	8,910.00	
	Accessories	1.00	เหมา	470.00	470.00	140.00	140.00	610.00	
5.5.3	Conduit				-		-	-	
	1) EMT				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	182.00	เมตร	25.00	4,550.00	22.00	4,004.00	8,554.00	
	2) IMC				-		-	-	
	- Dia. 1/2"	16.00	เมตร	54.00	864.00	26.00	416.00	1,280.00	
	3) Hanger, Support & Accessories	1.00	เหมา	1,080.00	1,080.00	320.00	320.00	1,400.00	
5.5.4	Disconnecting Switch (Out Door)				-		-	-	
	- Size 16 A, 2P	2.00	อัน	840.00	1,680.00	100.00	200.00	1,880.00	
	- Size 20 A, 2P	1.00	อัน	840.00	840.00	100.00	100.00	940.00	
	- Size 25 A, 2P	1.00	อัน	1,260.00	1,260.00	100.00	100.00	1,360.00	
	รวมข้อ 5.5							25,834.00	
	รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ							163,351.00	
6	หมวดงานอื่นๆ								
	- งานเรืออาคารบ้านพักเดิมพร้อมส่วนที่ต่อเติม จำนวน 1 หลัง	1.00	งาน	-	-	51,000.00	51,000.00	51,000.00	
	บ้านพัก ขนาด 2 ชั้น ครึ่งตึกครึ่งไม้ พื้นที่ใช้สอย = 234.00 ตร.ม								ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	พื้น ค.ส.ล. พร้อมหลังคาปูนกระเบื้อง พื้นที่ใช้สอย = 34.68 ตร.ม								
	รวมหมวดงานอื่นๆ							51,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ จำนวน 1 หลัง							2,733,798.72	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักของผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.บ่อยาง อ.เมือง จ.สงขลา แบบเลขที่ มฐ-3-59001-3, มฐ-3-59001-14 และ 108/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		

2	สรุปงานครุภัณฑ์จัดซื้อ จำนวน 1 หลัง								
	งานครุภัณฑ์ขึ้นล่าง								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2	ชุด	7,260	14,520	-	-	14,520.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	2	ชุด	4,280	8,560	-	-	8,560.00	
	- CA-3 ตู้เก็บอุปกรณ์เตี้ยตู้ชั้นวาง-บานเปิดขนาด0.40x0.80x2.00ม.	2	ชุด	8,073	16,146	-	-	16,146.00	
	- CH-1 เก้าอี้รับรองแขก 1 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1	ชุด	16,940	16,940	-	-	16,940.00	
	- CH-2 เก้าอี้รับรองแขก 2 ที่นั่ง มีเท้าแขน	1	ชุด	29,800	29,800	-	-	29,800.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	9	ชุด	4,280	38,520	-	-	38,520.00	
	- CH-4 เก้าอี้ทำงานมีเท้าแขนพนักพิงสูง	1	ชุด	6,370	6,370	-	-	6,370.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	3	ชุด	5,820	17,460	-	-	17,460.00	
	- TA-2 โต๊ะอาหาร 8 ที่นั่ง ขนาด 0.90x1.80x0.75 ม.	1	ชุด	7,760	7,760	-	-	7,760.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	1	ชุด	5,190	5,190	-	-	5,190.00	
	ผ้าปูโต๊ะ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-D1 ประตูดูขนาด 2.60x2.05 ม.	2	ชุด	3,931	7,862	-	-	7,862.00	
	-W1 หน้าต่าง ขนาด 1.20x2.40 ม.	2	ชุด	2,453	4,906	-	-	4,906.00	
	-W2 หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.20 ม.	2	ชุด	1,402	2,804	-	-	2,804.00	
	-W3 หน้าต่าง ขนาด 1.20x0.55 ม.	1	ชุด	832	832	-	-	832.00	

รายการปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง รายการก่อสร้างบ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.ปอแดง อ.เมืองสงขลา จ.สงขลา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพักสำหรับผู้ว่าราชการจังหวัดสงขลา ต.ปอแดง อ.เมือง จ.สงขลา

แบบเลขที่ มฐ- 3-59001-3, มฐ- 3-59001-14 และ 108/2567

ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งจังหวัดสงขลา ที่ 1975/2567 วันที่ 3 เมษายน 2567

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นล่าง							177,670.00	
	งานครุภัณฑ์ชั้นบน								
	- CA-1 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้บานเปิด) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1	ชุด	7,260		-	-	7,260.00	
	- CA-2 ตู้เก็บอุปกรณ์ เตี้ย (ตู้ชั้นวาง) ขนาด 0.40x0.80x0.80 ม.	1	ชุด	4,280		-	-	4,280.00	
	- CH-3 เก้าอี้ทำงานเอนกประสงค์	2	ชุด	8,073		-	-	16,146.00	
	- CH-5 เก้าอี้พักผ่อน	4	ชุด	11,520		-	-	46,080.00	
	- TA-1 โต๊ะกลาง/โต๊ะข้าง ขนาด 0.60x0.60x0.40 ม.	2	ชุด	5,820		-	-	11,640.00	
	- TA-3 โต๊ะทำงาน ขนาด 0.60x1.20x0.75 ม.	2	ชุด	5,190		-	-	10,380.00	
	- TA-4 โต๊ะข้างเตียง ขนาด 0.45x0.60x0.60 ม.	4	ชุด	5,560		-	-	22,240.00	
	- TA-5 โต๊ะเครื่องแป้งติดตาย ขนาด 0.45x0.90x0.75 ม.	2	ชุด	7,060		-	-	14,120.00	
	ผ้าปูที่นอน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	-D1 ประตูขนาด 2.60x2.05 ม.	1	ชุด	3,931		-	-	3,931.00	
	-D6 ประตูขนาด 1.70x2.05 ม.	1	ชุด	2,691		-	-	2,691.00	
	-W1 หน้าต่าง ขนาด 1.20x2.40 ม.	1	ชุด	2,453		-	-	2,453.00	
	-W2 หน้าต่าง ขนาด 1.20x1.20 ม.	3	ชุด	1,402		-	-	4,206.00	
	-W3 หน้าต่าง ขนาด 1.20x0.55 ม.	6	ชุด	832		-	-	4,992.00	
	-W6 หน้าต่าง ขนาด 1.30x2.30 ม.	1	ชุด	2,463		-	-	2,463.00	
	รวมงานครุภัณฑ์ชั้นบน							152,882.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดซื้อ							330,552.00	